Warszawa, dnia 10.10.2014 r.
Petnomocnik Zamawiajgcego
New Power Sp. z 0.0.
ul. Chetmzynska 180a
04-464 Warszawa
Reprezentujacy
Gmine Ztotow
ul. Lesna 7
77-400 Ztotéw

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
Petnomocnik Zamawiajgcego - Gminy Ztotdw prowadzac postepowanie o udzieleniu zamoéwienia
publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizacje zadania: ,, Zakup energii elektrycznej” przesyta
niniejszym pismem tre$é¢ zapytan Wykonawcy, ktdére drogg mailowg w dniu 10.10.2014 r. wptynety do
Petnomocnika Zamawiajgcego, dotyczacych przedmiotowego postepowania wraz z odpowiedziami, w celu
wyjasnienia watpliwosci dotyczacych ogtoszenia L- 312-2014, nr ogtoszenia BZP 331210- 2014.

Pytanie 1:
Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany

sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwtocznie po wyborze Wykonawcy? Wytoniony Wykonawca bedzie
potrzebowat nastepujacych danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica. numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedz na pytanie 1:

Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze przekaze w wersji elektronicznej Excel wszelkie dane, ktére jest w
stanie pozyskac z faktur i uméw niezwtocznie po podpisaniu umow.

/-/ Ewa Pacek-
Petnomocnik Zamawiajgcego



